

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:

Objekt:

21-03

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
----	-----	-----	-------	----	----------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

D 31 Zdi podpěrné a volné

1	K	310239211	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,389
VV			0,3*1,2952		0,389

D 5 Komunikace

2	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	37,700
VV			"dlážděná plocha výkres SO 21-03-09 odměřeno digitálně" 37,7		37,700

3	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	7,395
VV			"dlážděná plocha výkres SO 21-03-09 odměřeno digitálně" 37,7/5,2		7,250
VV			7,25*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,395

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4	K	622635041	Oprava spárování cihelného zdiva stěn MC v rozsahu do 50 %	m2	19,728
VV			1,37*5,025*2		13,769
VV			-1,37*1		-1,370
VV			1,37*4,012*2		10,993
VV			-3,664		-3,664

5	K	622821011-R	Ošetření a zpevnění silně narušených povrchů stěn orgaokřemičitou látkou, odsolení zdiva	m2	30,192
VV			21,075*3,94		83,036

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
	VV		-1,26*0,764*4		-3,851
	VV		-0,764*2		-1,528
	VV		3,298*8,304		27,387
	VV		-1,416*1,67		-2,365
	VV		-0,9*2		-1,800
	VV		-0,4*0,6		-0,240
	VV		100,639*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		30,192
6	K	624635400-R1	Těsnění minerálním materiálem se zvýšenou pružností a přilnavostí spáry šířky do 40 mm	m	53,890
	VV		3,17*5+3,17*4+3,17*4*2		53,890
7	K	629995121	Očištění neošetřených ploch odstraňovačem graffiti a omytím	m2	127,268
	VV		21,075*3,94		83,036
	VV		-1,26*0,764*4		-3,851
	VV		-0,764*2		-1,528
	VV		3,298*8,304		27,387
	VV		-1,416*1,67		-2,365
	VV		-0,9*2		-1,800
	VV		-0,4*0,6		-0,240
	VV		1,55*(5,14*2+4*2)		28,334
	VV		-1,55*1,1		-1,705
8	K	629995122	Očištění neošetřených ploch odstraňovačem graffiti a okartáčováním	m2	127,268
	VV		21,075*3,94		83,036
	VV		-1,26*0,764*4		-3,851
	VV		-0,764*2		-1,528
	VV		3,298*8,304		27,387
	VV		-1,416*1,67		-2,365
	VV		-0,9*2		-1,800
	VV		-0,4*0,6		-0,240
	VV		1,55*(5,14*2+4*2)		28,334
	VV		-1,55*1,1		-1,705
9	K	629995123	Očištění neošetřených ploch odstraňovačem graffiti a tlakovou vodou	m2	127,268
	VV		21,075*3,94		83,036
	VV		-1,26*0,764*4		-3,851
	VV		-0,764*2		-1,528
	VV		3,298*8,304		27,387
	VV		-1,416*1,67		-2,365
	VV		-0,9*2		-1,800
	VV		-0,4*0,6		-0,240

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
	VV		1,55*(5,14*2+4*2)		28,334
	VV		-1,55*1,1		-1,705
10	K	629995213	Očištění vnějších ploch otryskáním nesusušeným křemičitým pískem kamenného tvrdého povrchu	m2	127,268
	VV		21,075*3,94		83,036
	VV		-1,26*0,764*4		-3,851
	VV		-0,764*2		-1,528
	VV		3,298*8,304		27,387
	VV		-1,416*1,67		-2,365
	VV		-0,9*2		-1,800
	VV		-0,4*0,6		-0,240
	VV		1,55*(5,14*2+4*2)		28,334
	VV		-1,55*1,1		-1,705
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání					
11	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	198,374
	VV		43,948*2+55,2389*2		198,374
12	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	8 926,830
	VV		43,948*2+55,2389*2		198,374
	VV		198,374*45 'Přepočtené koeficientem množství		8 926,830
13	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	198,374
14	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	2,390
	VV		2,3903		2,390
D 997 Přesun sutě					
15	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,257
	VV		" 17 02 01 Dřevo po stavebním použití, z demolic" 2,614		2,614
	VV		"17 04 05 Železný šrot - konstrukce, stožáry, kolej" 0,613		0,613
	VV		"20 03 99 Odpad podobný komunálnímu odpadu" 0,03		0,030
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,728
	VV		" 17 02 01 Dřevo po stavebním použití, z demolic" 2,614*13		33,982
	VV		"17 04 05 Železný šrot - konstrukce, stožáry, kolej" 0,613*12		7,356
	VV		"20 03 99 Odpad podobný komunálnímu odpadu" 0,03*13		0,390
17	K	997013801R3	Poplatek za uložení odpadu - 17 02 01 Dřevo po stavebním použití, z demolic	t	2,614
	VV		" 17 02 01 Dřevo po stavebním použití, z demolic" 0,081+1,241+1,03+0,262		2,614
18	K	997013801R6	Poplatek za uložení odpadu - 17 04 05 Železný šrot - konstrukce, stožáry, kolej	t	0,613
	VV		"17 04 05 Železný šrot - konstrukce, stožáry, kolej" 0,491+0,049+0,073		0,613
19	K	997013801R7	Poplatek za uložení odpadu - 20 03 99 Odpad podobný komunálnímu odpadu	t	0,030

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
	VV		"20 03 99 Odpad podobný komunálnímu odpadu" 0,03		0,030
D	PSV		Práce a dodávky PSV		
D	762		Konstrukce tesařské		
20	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	2,166
	VV		5,665*7,858		44,516
	VV		3,84*7,858		30,175
	VV		8,0464		8,046
	VV		82,737*0,02618 'Přepočtené koeficientem množství		2,166
21	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	82,737
	VV		5,665*7,858		44,516
	VV		3,84*7,858		30,175
	VV		8,0464		8,046
22	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	2,166
	VV		5,665*7,858		44,516
	VV		3,84*7,858		30,175
	VV		8,0464		8,046
	VV		82,737*0,02618 'Přepočtené koeficientem množství		2,166
23	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	82,737
	VV		5,665*7,858		44,516
	VV		3,84*7,858		30,175
	VV		8,0464		8,046
24	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	2,068
	VV		5,665*7,858		44,516
	VV		3,84*7,858		30,175
	VV		8,0464		8,046
	VV		82,737*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		2,068
D	764		Konstrukce klempířské		
25	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	82,737
	VV		5,665*7,858		44,516
	VV		3,84*7,858		30,175
	VV		8,0464		8,046
26	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	18,954
	VV		5,637*2+3,84*2		18,954
27	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	18,605
	VV		7,475*2+3,655		18,605

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
28	K	764111643	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrch úpravou rš 670 mm sklonu do 60° v odstínu antracitové šedé	m2	82,737
	VV		5,665*7,858		44,516
	VV		3,84*7,858		30,175
	VV		8,0464		8,046
29	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz barveného plechu rš 150 mm v odstínu antracitové šedé	m	18,954
	VV		5,637*2+3,84*2		18,954
30	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz barveného plechu 150/120 mm	kus	4,000
	VV		4		4,000
31	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz barveného plechu průměru 120 mm v odstínu antracitové šedé	m	18,605
	VV		7,475*2+3,655		18,605
D 765 Konstrukce pokrývačské					
32	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	82,737
	VV		5,665*7,858		44,516
	VV		3,84*7,858		30,175
	VV		8,0464		8,046
33	M	283292950	membrána podstřešní s aplikovanou spojovací páskou	m2	86,874
	VV		82,737*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		86,874
D 766 Konstrukce truhlářské					
34	K	766221120-R1	Dodávka a montáž celodřevěného samonosného vnějšího schodiště provedeného ze dřeva a kovových spojovacích prvků, historizující vzhled, včetně zábradlí, včetně výrobní dokumentace	kus	1,000
	VV		"nové vnější schodiště" 1		1,000
35	K	766221120-R2	Dodávka a montáž okna, replika dle původního okna, včetně výrobní dokumentace	kus	1,000
	VV		"nové okno" 1		1,000
36	K	766221811-R1	Demontáž celodřevěného samonosného schodiště včetně dřevěných podpor a kotvení	m2	9,154
	VV		"demontáž vnějšího schodiště" 3,7*0,77		2,849
	VV		3,285*0,833		2,736
	VV		1,6164		1,616
	VV		1,9526		1,953
37	K	766311811-R1	Demontáž dřevěného zábradlí vnějšího	m	21,740
	VV		"demontáž zábradlí" 4,908+4,772+1,35+0,696+1,603		13,329
	VV		3,554+3,857+1		8,411
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické					
38	K	781731111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 kladených do malty	m2	22,982

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství
	VV		3,298*8,304		27,387
	VV		-1,416*1,67		-2,365
	VV		-0,9*2		-1,800
	VV		-0,4*0,6		-0,240
39	M	595212310	pásek vápenopiskový obkladový 24x7, 1x1,6 cm žlutý, červený - 1 m2	m2	25,280
	VV		22,982*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,280
D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene					
40	K	782531300-R1	Dodávka a montáž nových kvádrů v soklové části - restaurátorská obnova	m2	23,297
	VV		21,075*3,94		83,036
	VV		-1,26*0,764*4		-3,851
	VV		-0,764*2		-1,528
	VV		77,657*0,3 'Přepočtené koeficientem množství		23,297
D 783 Dokončovací práce - nátěry					
41	K	783602800-R2	Odstranění nátěrů, očištění, ošetření dřevěných konstrukcí, hrázděného zdiva, repase oken a štítů, podbití včetně případné rekonstrukce prvků, vyšpánování trhlin, náhrada vadných prvků, řešení spojů a detailů	m2	244,380
	VV		1,736*5,025*2*2		34,894
	VV		1,736*4,006*2*2		27,818
	VV		1,55*1,00		1,550
	VV		4,5647*3		13,694
	VV		0,6*(4,006+2)*2		7,207
	VV		0,6*1*6,243*2		7,492
	VV		1,381*0,17*5*2		2,348
	VV		1,381*0,17*4*2		1,878
	VV		1,08*0,17*3*3*2		3,305
	VV		1,132*0,17*3*3*2		3,464
	VV		2,82*3		8,460
	VV		(0,96*5+0,4*0,6)*2		10,080
	VV		122,19*2 'Přepočtené koeficientem množství		244,380